
        БРОЈ  6              КOЧАНИ,  25 април  2025 ГОДИНА              ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 6/2025

	 Врз основа на членот 50, став 1, точка 3 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), в.д. Градоначалникот на Општина 
Кочани, донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани 

одржана на 25.04.2025 година

             I.
Ги објавувам актите донесени на седницата 
на Советот на Општина Кочани, одржана на 
25.04.2025 година, и тоа:

1.	 Одлука за ослободување од плаќање 
на надоместок за уредување на градежно 
земјиште за изградба на Дом за престој на 
стари лица во Кочани, намена А3-групно 
домување, Бр.09-600/1
2.	 Одлука за барање финансиска 
помош од Владата на Република Северна 
Македонија за реализација на проекти на 
општина Кочани, Бр.09-601/1

      II.

	 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

                              Бр.08-602/1
25.04.2025 година

К о ч а н и

 в.д. Градоначалник
на Општина Кочани 

 Венко Крстевски



Службен гласник на Општина Кочани бр. 6/2025

         25  април 2025 година		             							                     Стр.2

 	 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002 
и „Службен весник на Република Северна  
Македонија“ бр. 202/2024),, а во врска со член 
59 став 11 и став 12 од Законот за градење 
(„Службен весник на Република Македонија 
“ бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 
144/12, 25/13, 79/13,137/13, 163/13, 27/14, 
28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 
71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и „Службен 
весник на Република Северна  Македонија 
“ бр. 244/19, 18/20, 279/20, 227/22, 111/23, 
224/24, 255/24, 3/25 и 17/25), Советот на 
Општина Кочани на седнцата одржана на 
25.04.2025 година донесе 

О Д Л У К А
за ослободување од плаќање на надоместок 
за уредување на градежно земјиште за 
изградба на Дом за престој на стари лица во 

Кочани, намена А3-групно домување 

Член 1
	 Општина Кочани се ослободува од 
плаќање на надоместок за уредување на 
градежно земјиште за изградба на објект 
за групно домување - Дом за престој на 
стари лица во Кочани, намена А3-групно 
домување од втора категорија на ул. „2“ бр. 
-/- во КО Кочани, Општина Кочани на КП 
бр. 11072/1 КО Кочани, КП бр.11072/5 КО 
Кочани, КП бр.11072/11 КО Кочани, КП 
бр.11072/12 КО Кочани, катастарски број на 
градежна парцеала бр. 11072/17 КО Кочани, 
ГП бр.1.77 во Кочани. 

Член 2 
Одлуката влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-600/1   
25.04.2025 година

Кочани

Претседател
на Советот на Општина

Кочани
Лазо Митев

	 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.5/2002 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.202/2024), Советот 
на Општина Кочани на вонредната седница 
одржана на 25.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за барање финансиска помош од Владата 
на Република Северна Македонија за 
реализација на проекти на Oпштина Кочани

 Член 1

Советот на Општина Кочани бара 
финансиска помош од Владата на Република 
Северна Македонија  за реализација на 
проекти на Oпштина Кочани и тоа: 
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Член 2

Одлуката   влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во  
„Службен гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-601/1   
25.04.2025 година

Кочани

Претседател
на Советот на Општина

Кочани
Лазо Митев

Број Наслов на проектот Сума на 
проектот (во 

денари) 

Основен 
проект и 
ревизија 

на 
истиот 

Одобрение 
за градба 

или решение 

1 Дел од собирна улица „Никола Карев“ и дел 
од градска магистрална улица 
„Новопланирана 1“ - Кочани 

118.579.503,00 да во постапка 

2 Реконструкција на дел од ул.„Евлија 
Челебија“ - Кочани 

25.893.703,00 да да 

3 Дел од ул.„Бел камен“  - Кочани  15.263.103,00 да да 
4 Потпорен ѕид на ул. „Стамен Манов“ -   

Кочани 
5.058.532,00 да да 

5 „Сервисна улица 8.К“ (ул.„Први мај“) - 
Кочани 

8.874.172,00 да да 

6 Дел од ул.„Рајко Жинзифов“ - Кочани 9.890.349,00 да да 

7 „Пешачка улица 8“ и дел од „Пристапна 
улица 1“ – Кочани 

2.992.465,00 да во постапка 

8 Изградба на ул. „Кирил Ѕмбов“ 16.675.545,00 да во постапка 
9 Осветлување Пониква- Фаза 1 8.249.970,00 да не треба 
 ВКУПНО 211.477.342,00   
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